Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.904 NATAL, 8 DE ABRIL 2017 • SABADO

AVISO DE LICITAÇÃO REAPRAZADA

PROCESSO Nº 429015/2016-6

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.010/2017 SRP – DPE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que a licitação, modalidade Pregão Eletrônico-
REGISTRO DE PREÇO  tipo MENOR PREÇO GLOBAL destinada  a Aquisição de Material de Consumo (água mineral)   para a  DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO, conforme especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, FOI REAPRAZADA  para  o dia  19 de abril  de 2017, às 09:00 horas (Horário de

Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários  deverão ser
feitos através do e-mail cpl01dpe@gmail.com.

Natal (RN), 07 de abril de 2017.

Suelene Bezerra Barbosa

Pregoeira Oficial

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.904 NATAL, 8 DE ABRIL 2017 • SABADO

 AVISO DE LICITAÇÃO REAPRAZADA

PROCESSO Nº26674/2017-3

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.011/2017 SRP – DPE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que realizará licitação, modalidade Pregão

Eletrônico-REGISTRO DE PREÇO  tipo MENOR PREÇO POR ITEM destinada  a Aquisição de Material de Permanente (micro-ondas, cafeteiras e centrifugas)

para a  DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, foi REAPRAZADA para o dia  19 de abril  de

2017, às 10:00 horas (Horário de Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros

esclarecimentos necessários  deverão ser feitos através do e-mail cpl01dpe@gmail.com.

Natal (RN),07 de abril de 2017.

Suelene Bezerra Barbosa

Pregoeira Oficial

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.904 NATAL, 8 DE ABRIL 2017 • SABADO

  Portaria nº 165/2017-SDPG

SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 8º, da Lei Complementar Estadual nº
251, de 07 de julho de 2003 e o artigo 99, § 1º, da Lei Complementar Federal nº 80/94,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos GABRIELLE CARVALHO RIBEIRO, matrícula nº 214.595-2, SIMONE CARLOS MAIA PINTO, matrícula nº
214.580-4, BEATRIZ MACEDO DELGADO, matrícula nº 214.568-5, FABRÍCIA CONCEIÇÃO GOMES GAUDÊNCIO, matrícula nº 197.834-9, NELSON

MURILO DE SOUZA LEMOS NETO, matrícula nº 197.794-6, JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA, matrícula nº 197.763-6 e CLÁUDIA

CARVALHO QUEIROZ, matrícula nº 197.830-6 para participarem da Semana de Conscientização do Autismo no dia 10 de abril de 2017, no horário compreendido
entre 8 às 12h, na Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE), situada em Natal/RN.

Art. 2º. A U T O R I Z A R os Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte designados no artigo anterior a se afastar das suas atribuições ordinárias, assim
como solicitar o adiamento das audiências judiciais aprazadas para as referidas datas.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete.

Marcus Vinicius Soares Alves

Subdefensor Público Geral do Estado

*Republicada por incorreção

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.904 NATAL, 8 DE ABRIL 2017 • SABADO

Portaria nº 166/2017-SDPG

SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 8º, da Lei Complementar Estadual nº
251, de 07 de julho de 2003 e o artigo 99, § 1º, da Lei Complementar Federal nº 80/94,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos GABRIELLE CARVALHO RIBEIRO, matrícula nº 214.595-2, SIMONE CARLOS MAIA PINTO, matrícula nº

214.580-4, BEATRIZ MACEDO DELGADO, matrícula nº 214.568-5, CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ, matrícula nº 197.830-6, ÉRIKA KARINA

PATRÍCIO DE SOUZA, matrícula nº 197.771-7, NATÉRCIA MARIA PROTÁSIO DE LIMA, matrícula nº 65.071-4 e LUCIANA VAZ DE CARVALHO

RIBEIRO, matrícula nº 197.774-1 para participarem da Semana de Conscientização do Autismo no dia 11 de abril de 2017, no horário compreendido entre 14 às 17h,

na Associação dos Pais e Amigos dos Autistas do Rio Grande do Norte (APAARN), situada em Natal/RN.

Art. 2º. A U T O R I Z A R os Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte designados no artigo anterior a se afastar das suas atribuições ordinárias, assim
como solicitar o adiamento das audiências judiciais aprazadas para as referidas datas.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete.

Marcus Vinicius Soares Alves

Subdefensor Público Geral do Estado

*Republicada por incorreção

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.904 NATAL, 8 DE ABRIL 2017 • SABADO

PORTARIA Nº 168/2017 - SDPGE

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 99, § 1° da Lei

Complementar Federal de n. 80/94, no art. 10, II da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Conjunta nº 03/2017-TJ, publicada no Diário da Justiça Eletrônico – DJE de 22 de fevereiro de 2017, que suspende o

atendimento no âmbito da primeira e segunda instâncias do Poder Judiciário Estadual nos dias 12, 13 e 14 de abril de 2017, em razão da Semana Santa (Paixão de
Cristo);

RESOLVE:

Art. 1º. S U S P E N D E R, no âmbito da Defensoria Pública do Estado, o expediente dos dias 12, 13 e 14 de abril de 2017, tendo em vista a suspensão do expediente

do Poder Judiciário na mesma data, com amparo na Lei Complementar nº 165, de 28 de abril de 1.999, alterada pela Lei Complementar nº 577, de 28 de agosto de
2016.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete.

Marcus Vinicius Soares Alves

Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.904 NATAL, 8 DE ABRIL 2017 • SABADO

Portaria n. 167/2017 - SDPGE

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 99, § 1° da Lei
Complementar Federal de n. 80/94, no art. 10, II da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003,

RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R as Defensoras Públicas Cláudia Carvalho Queiroz, matrícula nº 197.830-6, Jeanne Karenina Santiago Bezerra, matrícula nº 197.763-6 e

Luciana Vaz de Carvalho Ribeiro, matrícula nº 197.774-1, para participar da 14ª Edição do projeto Vila Cidadã, promovido pela Secretaria de Trabalho, Habitação e
Assistência Social - SETHAS, no dia 12 de abril de 2017, a partir das 8h, na Praça Desembargador Celso Sales, na cidade de São José do Mipibu/RN.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no órgão oficial.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete.

Marcus Vinicius Soares Alves

Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte